Travessa Goiânia, 152 – Londrina – PR. CEP: 86020-170 – Telefone (43) 3371-0800
www.cismepar.org.br

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

PORTARIA Nº 030/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE REVISÃO DO PROCESSO

DE PROGRESSÃO POR CONHECIMENTO E DESEMPENHO

Homologa, nos termos do § 1º do

artigo 36 do Contrato de Consórcio, o

processo de Avaliação e Desempenho

do Plano de Empregos Públicos e

Salários e lhe dá publicidade na

seguinte forma.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio

Paranapanema – CISMEPAR, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o resultado dos

pedidos de Revisão dos Certificados e Diplomas necessários para o alcance dos 100 (cem)

pontos exigidos para Progressão do Plano de Empregos Públicos e Salários (realizada na

forma da Instrução Normativa nº 012 de 2023), conforme segue:

EXTRATO DO RESULTADO DO PEDIDO DE REVISÃO DE PONTUAÇÃO

NOME

PARECER FINAL DA
DIRETORIA EXECUTIVA

PONTUAÇÃO
TOTAL

1 MELISSA ITO OKUMA INDEFERIDO 60

Londrina-PR, 12 de junho de 2023.

Marcos Antonio Voltarelli

Presidente

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema

PUBLICADO NO D.O. DO CISMEPAR, EDIÇÃO Nº ______, EM ____/ ____/ 20____.